
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

Komunikat nr 7/2019 

z dnia 29.11.2019 r. 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

w sprawie oświadczenia upoważniającego Uczelnię do wykazania osiągnięć pracownika / 

doktoranta w procesie ewaluacji jakości działalności naukowej 

 

Działając na podstawie art. 265 ust. 13 Ustawy z dnia 20 lipca  2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j.: Dz.U.  z 2018 r., poz.1668 z późn. zm., dalej jako „PoSWiN”), zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1) Pracownicy Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, prowadzący działalność naukową, 

składają oświadczenie upoważniające zatrudniający ich podmiot do wykazania osiągnięć 

pracownika / doktoranta w procesie ewaluacji jakości działalności naukowej. 
2) Doktorant odbywający kształcenie w szkole doktorskiej składa ww. oświadczenie w dyscyplinie, w 

której przygotowywana jest rozprawa doktorska albo w jednej z dyscyplin zawierających się  

w dziedzinie, w której jest przygotowywana rozprawa doktorska. 
3) Na potrzeby ewaluacji, osiągnięcia jednej osoby mogą być wykazywane w ramach nie 

więcej niż 2 dyscyplin, przy czym dane osiągnięcie może być wykazane przez osobę 

będącą jego autorem tylko raz i tylko w ramach jednej dyscypliny. 

4) Zgodnie z art. 265  ust. 7 ustawy, ewaluacją obejmuje się osiągnięcia artystyczne, które 

powstały także bez związku z zatrudnieniem lub odbywaniem kształcenia w podmiocie, w 

którym składa się niniejsze oświadczenie. 
5) Osiągnięcia można wykazywać tylko w dyscyplinie, która jest uwzględniona  

w oświadczeniu o dziedzinie i dyscyplinie naukowej, o którym mowa w art. 343 ust. 7. 

Ustawy. 
6) W przypadku pracowników prowadzących działalność naukową w dwóch dyscyplinach 

należy przypisać każde z osiągnięć do odpowiedniej dyscypliny – załącznik nr 2. 
 

§2 

Pod wyrażeniem „działalności związanej z prowadzeniem działalności naukowej” rozumie się 

aktywność obejmującą badania naukowe, prace rozwojowe oraz twórczość artystyczną. 

 

 



 
 

 

§3 

1) Oświadczenie o którym mowa w §1 ust 1 należy złożyć za lata 2017-2019 nie później niż 

do 16 grudnia 2020 roku. 

2) Wzór oświadczenia o którym mowa powyżej stanowi załącznik nr 1 oraz nr 2 do niniejszego 

komunikatu. 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

nr 1 - Oświadczenie upoważniające podmiot do wykazania osiągnięć artystycznych pracownika  

(w przypadku wskazania jednej dyscypliny oraz prowadzenia działalności naukowej w okresie 

objętym ewaluacją wyłącznie w jednym podmiocie). 

 

nr 2 - Oświadczenie upoważniające podmiot do wykazania osiągnięć artystycznych pracownika  

(w przypadku wskazania dwóch dyscyplin oraz /lub prowadzenia działalności naukowej  

w okresie objętym ewaluacją w więcej niż jednym podmiocie). 

 

 


